

Fejekosten Holding ApS

Hovedvejen 208
2600 Glostrup

CVR-nr. 32649432

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. marts 2026

Nina Rye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Fejekosten Holding ApS
Hovedvejen 208
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32649432

Direktion

Nina Rye

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2025 fusioneret med selskabet Wood Et Webster ApS.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 121.516 mod DKK -93.309 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.483.054.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-52.875	-25.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	175.037	37.657
Finansielle omkostninger	2	-11.606	-132.942
Resultat før skat		110.556	-120.972
Skat af årets resultat	3	10.960	27.663
Årets resultat		121.516	-93.309

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	68.000	300.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	175.037	-1.033.220
Overført resultat	-121.521	639.911
Årets resultat	121.516	-93.309

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.192.383	4.270.617
Finansielle anlægsaktiver	4	3.192.383	4.270.617
Anlægsaktiver		3.192.383	4.270.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.298	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	120.000	117.384
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	94.483	56.279
Tilgodehavender		274.781	173.663
Likvide beholdninger		123.413	394.812
Omsætningsaktiver		398.194	568.475
Aktiver i alt		3.590.577	4.839.092

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.637.380	1.462.343
Overført resultat		1.651.674	1.529.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		68.000	300.000
Egenkapital		<u>3.483.054</u>	<u>3.416.872</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.387.650
Selskabsskat	3	83.523	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		24.000	34.570
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.523</u>	<u>1.422.220</u>
Gældsforpligtelser		<u>107.523</u>	<u>1.422.220</u>
Passiver i alt		<u><u>3.590.577</u></u>	<u><u>4.839.092</u></u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	2.495.563	889.618	700.000	4.210.181
Udbetalt udbytte			0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.033.220	639.911	300.000	-93.309
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	1.462.343	1.529.529	300.000	3.416.872
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	1.000	0	243.666	0	244.666
Udbetalt udbytte			0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		175.037	-121.521	68.000	121.516
Egenkapital pr. 31. december 2025	126.000	1.637.380	1.651.674	68.000	3.483.054

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	8.817	100.054
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.789</u>	<u>32.888</u>
I alt	<u>11.606</u>	<u>132.942</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-117.384	-56.279	0		
Tilgang ved virksomhedsovertagelse	9.379	-12.610	0		
Betalt vedrørende tidligere år	108.005	68.889			
Skat af årets resultat	83.523	-94.483	0	-10.960	-27.663
Betalt acontoskat	<u>-120.000</u>	<u>0</u>			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>-36.477</u>	<u>-94.483</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-10.960</u>	<u>-27.663</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-120.000	-94.483	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>83.523</u>	<u>0</u>			
I alt	<u>-36.477</u>	<u>-94.483</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	der	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	330.000	330.000	330.000
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	18.320	18.320	0
Kostpris pr. 31. december 2025	348.320	348.320	330.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	3.940.617	3.940.617	4.252.960
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	228.409	228.409	0
Årets opskrivninger	175.037	175.037	37.657
Modtaget udbytte i året	-1.500.000	-1.500.000	-350.000
Opskrivninger pr. 31. december 2025	2.844.063	2.844.063	3.940.617
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	3.192.383	3.192.383	4.270.617

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Fejekosten Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Fejekosten Viceværtsservice ApS, Glostrup	100%	128.000	175.037	3.192.383	175.037	3.192.383
I alt					175.037	3.192.383
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						3.192.383
I alt						3.192.383

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Fejekosten Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.